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Liiku ry:n saatekirje: 
”Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry on palkinnut jo yli 20 kertaa Teidän 
ansiokkaalla yhteistyöllä kuntakohtaisesti vuoden seuratyöntekijän.  Jo 
lähes 900 lounaissuomalaista urheiluseuran vapaaehtoistyöntekijää on 
tullut nimetyksi ja palkituksi vuoden seuratyöntekijänä.  Yli 30 kuntaa on 
valinnut palkittavan henkilön joka vuosi, kiitos siitä. Uskon, että jokaiselta 
paikkakunnalta löytyy palkitsemisen arvoinen henkilö. 
 
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry toivoo, että oman paikkakuntanne 
seuratoiminnan vapaaehtoistyön tukemiseksi jokainen alueen kunta 
nimeäisi tänäkin vuonna paikkakunnaltaan vuoden seuratyöntekijän.  
 
Palkinnot jaetaan alueemme Urheilugaaloissa: Varsinais-Suomen 
Urheilugaalassa Logomossa Turussa lauantaina 28.1.2023 tai Satakunnan 
Urheilugaalassa Cygnaeuksen juhlatilassa Porissa lauantaina 4.2.2023.  
Palkittavat kutsutaan gaalaan vastaanottamaan tunnustusta. 
Seuratyöntekijä = henkilö, joka on tehnyt tai tekee edelleen merkittävää 
liikunnan taustatyötä paikkakunnallanne. Henkilö voi  
siis olla seuran puheenjohtaja, sihteeri, rahastonhoitaja, nuorisovetäjä/-
ohjaaja, lipunmyyjä, järjestysmies  
jne. taustahenkilö. Aktiiviurheilijat (siis kilpa- tai huippu-urheilijat) eivät tule 
kysymykseen.” 
 
Sivistyslautakunta on perinteisesti valinnut kustavilaisista Arjen Liikkujan. 
Arjen Liikkuja liikkuu aktiivisesti joko omatoimisesti tai ohjatuista ryhmissä. 
 
Kustavissa toimii aktiivisesti useita yhdistyksiä sekä vapaamuotoisia 
ryhmittymiä. Tällainen toiminta ei olisi mahdollista ilman 
vapaaehtoistoimijoita. Kustavin kunta ei ole viime vuosina palkinnut 
vapaaehtoistoimijoita. 
 

Esittelijä hyvinvointikoordinaattori Markus Malmelin 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää valita vuoden seuratyöntekijän, Arjen Liikkujan sekä 
vuoden 2022 vapaaehtoistoimijan. Lautakunta keskustelee valinnoista ja 
tekee keskustelun pohjalta päätöksen. Vapaaehtoistoimija ja Arjen Liikkuja 
palkitaan kunniakirjalle sekä lahjakortilla. Heidät kutsutaan ennen 
seuraavaa lautakunnan kokousta järjestettävään palkitsemistilaisuuteen. 
Vuoden seuratyöntekijän palkinnot tulee Liiku ry:n kautta. 
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